彰化市南興國小 109 學年度『特殊教育推行委員會』會議記錄

壹、時間：110年 6月 2日下午 2:00

貳、地點：Google Meet線上會議

參、主席： 林主任俊成                         記錄：王聖詠

肆、出席人員：

職稱 姓名 職稱 姓名 職稱 姓名

校長 柯伯儒 總務主任 蔡承翰 普通班教師 陳良德

教務主任 黃照英 輔導主任 林俊成 普通班教師 舒君玲

學務主任 梁貴錦 特教教師 梁馨文 資料組長 王聖詠

 (出席證明為線上會議截圖)

伍、主席致詞：

今天要討論的議題有以下七項，各位委員請踴躍提出建議。

陸、討論議題：

一、 109學年度第二學期特教助理員工作評核

二、 110學年度申請特教助理員事宜

三、 110學年度一年級特殊需求學生參加常態編班議題

四、 110學年度四年級升五年級特殊需求學生編班調整

五、 110學年度特教課程與教學調整計畫

六、 110學年度特教課程計畫

七、 檢討前次會議決議事項實施情形

討論內容：

1. 特教助理員目前服務的學生為一乙林○啓、一丁鄭○謙、二丁林○妤、五乙楊

○恩，委請特教教師王聖詠協助勾選工作考核表，於特推會會議中呈現給各委

員評核。

2. 一乙林○啓、一丁鄭○謙、二丁林○妤、五乙楊○恩仍需特教助理員之協助；

另外於 110學年度一年級新生林○謙(輕度智能障礙)生活自理尚需他人協助，

故 110學年度預計申請特教助理員。

3. 特教教師王老師說明今年一年級特殊需求學生參加常態編班作業事項。

4. 四年級的特殊需求學生有胡○仙(輕智障)與孫○勝(情障)，依據學生個別能力

與排課考量，建議將胡○仙(輕智障)與孫○勝(情障)分開安置於不同班級。

5. 特教教師王老師呈現 110學年度特教課程與教學調整計畫與 110學年度特教課

程計畫(含資源班與巡迴輔導班)供委員們檢閱。

6. 檢視前次會議決議事項實施情形並說明。

    決議：一、本學期特教助理員工作考核通過。

          二、本校學生確有特教助理員需求，同意申請特教助理員。

          三、決議一年級特殊需求學生參加常態編班作業。

          四、決議將胡○仙(輕智障)與孫○勝(情障)分開安置於不同班級，請教務主任與

特教教師於編班會議時，提供此會議決議內容。

          五、決議通過 110學年度特教課程與教學調整計畫

          六、決議通過 110學年度特教課程計畫。

          七、特教教師確有依循前次決議事項實施。

柒、臨時動議：

    無。

玖、散會